
 

 

２０２５年６月２０日 
 

 

 
 

「ＴＭＲ-ＭＴＡセメント マゼテール」発売のご案内 
 

さて、弊社ではこのたび、歯科用覆髄材料「ＴＭＲ－ＭＴＡセメント マゼテール」を、 

２０２５年７月１日(火)より発売いたします。つきましては、別紙のとおりご案内申し上げ

ます。 

 

本製品は、粉末タイプの「ＴＭＲ－ＭＴＡセメント ミエール」でご好評いただいている技

術を応用し、水との練和を必要としないプレミックスタイプとして開発されたものです。硬

化時に膨張し、高い圧縮強さにより優れた封鎖性を実現します。また、化学的に安定する変

色しないジルコニアを配合し、Ｘ線造影性にも優れています。 

 

さらに、ビスマス・ユージノール・モノマーフリーで生体組織への影響を抑制し、滑らかな

ペースト性状ながら糸引きせず、狙った部位へ迅速に充填することが可能です。 

 

ぜひこの機会に、お取引先様へご紹介くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも安全で安心してご使用いただける製品をお届けできるよう努めてまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。  



 

 

 

(１) 製品情報 

発売日：２０２５年７月１日（火） 
販売名 一般的名称 区分等 認証番号/届出番号 

ＴＭＲ－ＭＴＡセメント マゼテール 歯科用覆髄材料 管理医療機器 307AABZX00020000 

ＭＴ ディスポチップ 
歯科用充填・ 

修復材補助器具 
一般医療機器 39B2X10002000026 

 

(２) ラインアップ 

製品名 包装 

単位 

希望ﾕｰｻﾞｰ 

価格 
GS1-128コード 

ｸﾗｽ 

分類  寸法 

ＴＭＲ－ＭＴＡセメント マゼテール 

プレミックス 1.0ｇ

× 

2 本 

11,000円 0104560231198816 Ⅱ 

ＭＴ ディスポチップ 

21G 

(先端内径:0.6mm) 
20本 1,100円 0104560231198823 

Ⅰ 
25G 

(先端内径:0.3mm) 
20本 1,100円 0104560231198830 

 

※製品の詳細やご不明な点は、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

以上 

 

付属品：ＭＴ ディスポチップ 

21G（先端内径:0.6mm) 20 本 


